PAGE
2

         РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Аллакского сельсовета

Каменского района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.07.2017        № 35
                  с. Аллак
Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края первого созыва
       В  соответствии  со  статьей  19  Федерального  закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, статьей 38 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Образовать на территории муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края 2 избирательных участка для проведения голосования и подсчета голосов  избирателей на выборах депутатов Аллакского сельского  Совета депутатов Каменского района Алтайского края седьмого созыва:

 Избирательный участок № 906
(место нахождения  участковой  избирательной комиссии и помещения для голосования – здание Администрации Аллакского сельсовета с. Аллак,  ул. Тамбовская, 4, телефон 8(38584)78346)

ул. Мостовая  (полностью); ул. Новая (полностью); ул. Луговая (полностью); ул. Октябрьская (полностью); ул. Центральная (полностью);  ул. Кирьяновская (полностью); ул. Барнаульская (полностью); ул. Первомайская (полностью);  ул. Переселенческая (полностью); ул. Саратовская (полностью);
ул. Тамбовская (полностью); ул. Восточная (полностью); ул. Лесная; разъезд Родина – ул. Путейская (полностью).

Избирательный участок № 907

(место нахождения участковой избирательной комиссии и

помещения для голосования – здание ФАП ,

д. Духовая,  ул. Весенняя, 21, телефон 8(38584)75382)

ул. Береговая (полностью); ул. Весенняя (полностью); ул. Лесная (полностью);

        2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить Мартыненко Е. Б. , заместителя главы Администрации Аллакского сельсовета
Глава Администрации сельсовета                                                     А. В. Тарасова